



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KIM SØNDERGAARD HOLDING APS**  
**JÆGERSBORG ALLE 6, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2018

---

Kim V. Søndergaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kim Søndergaard Holding ApS Jægersborg Alle 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 15 43 48
	Stiftet: 11. november 2004
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim V. Søndergaard

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 839.143 mod DKK 241.267 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK -5.102.158.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften, og såfremt at dette ikke er tilstrækkeligt er kapitalejeren indstillet på at eftergive/konvertere gælden til kapital.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>364.521</b>	<b>193.901</b>
Eksterne omkostninger .....		-10.000	-625
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>354.521</b>	<b>193.276</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	21.344	47.991
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		463.278	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>839.143</b>	<b>241.267</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>839.143</b>	<b>241.267</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		839.143	241.267
<b>I ALT.....</b>		<b>839.143</b>	<b>241.267</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	214.221
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	214.221
ANLÆGSAKTIVER.....		0	214.221
AKTIVER.....		0	214.221



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-5.227.158	-6.066.301
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-5.102.158</b>	<b>-5.941.301</b>
Anden gæld.....		5.095.283	6.151.772
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.095.283	6.151.772
Anden gæld.....		6.875	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.875	3.750
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.102.158</b>	<b>6.155.522</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>214.221</b>
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	21.344	47.991	
	<b>21.344</b>	<b>47.991</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....	2.480.762	5.739.745	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>2.480.762</b>	<b>5.739.745</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	-9.048.306	0	
Årets opskrivninger .....	364.521	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>-8.683.785</b>	<b>0</b>	
Modregning i tilgodehavender mv.....	-6.203.023	5.739.745	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....</b>	<b>-6.203.023</b>	<b>5.739.745</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>4</b>
		Selskabs-	Overført		
		kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....		125.000	-6.066.301	-5.941.301	
Forslag til årets resultatdisponering.....			839.143	839.143	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>		<b>125.000</b>	<b>-5.227.158</b>	<b>-5.102.158</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Anden gæld.....	6.151.772	5.095.283	0	6.151.772	
	<b>6.151.772</b>	<b>5.095.283</b>	<b>0</b>	<b>6.151.772</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>					<b>7</b>
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften og såfremt dette ikke er tilstrækkeligt er moderselskabet indstillet på at eftergive/konvertere gælden til kapital.					
